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Politisk styringsgruppemøte for kommuneplanen sin arealdel-Agenda 23. 
november 2022 
 
Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak: 
Det er ikkje framlegg til vedtak i dette styringsgruppemøte.  

 
Saka gjeld  
Utval for areal, plan og miljø er politisk styringsgruppe for arbeidet med kommuneplanen sin 
arealdel for Alver. Planprogrammet har vore ute på høyring og offentleg ettersyn. Utval for 
areal, plan og miljø handsama planprogrammet 9. november, og planprogrammet skal opp 
til endeleg handsaming og vedtak i kommunestyremøte 24. november 2022.  
 
Føremål med møte 23. november er samtale og diskusjon om arbeidet med kommuneplanen 
sin arealdel, særskilt knytt opp til dei tema som er satt opp på agendaen for møte.  
 
Agenda for møte 
Administrasjonen har, i samråd med utvalsleiar, utforma følgjande agenda for møte i politisk 
styringsgruppe 23. november 2022.  

Introduksjon til dagen Marte Hagen Eriksrud, plan og analyse 

Bolk 1 Status utgreiingar 

Kjerneområde landbruk: orientering om 
pågåande arbeid med oppdatering av 
kjerneområde landbruk. 

Laila Bjørge, landbrukssjef Alver kommune 

Bolk 2 Innspel til kommuneplanen sin arealdel 

Om innspela til planarbeidet: orientering om 
kva type innspel som er sendt inn (fordeling 
av innspel på ulike arealføremål). 

Edvard Feyling Hviding, plan og analyse 



Status publisering av innspel i 
Nordhordlandskart. 

Terje Villanger, plan og analyse 

Metode for grovsiling av innspel: orientering 
om pågåande arbeid med å fastsette 
metode for grovsiling av arealinnspela til 
kommuneplanen. 

Marte Hagen Eriksrud, plan og analyse 

Bolk 3 Sentera i Alver 

Vekstsone og sentrumsavgrensing: 
presentasjon av bakgrunn og føremål med 
fastsetting av vekstsone og 
sentrumsavgrensing for dei 7 sentera i Alver. 

Trude Langedal, plan og analyse 

Bolk 4 Aktivitetar og vidare prosess 

Framdrifts- og aktivitetsplan. Marte Hagen Eriksrud, plan og analyse 

Tema for møte i politisk styringsgruppe 14. 
desember: vedtaksmøte knytt til metode for 
grovsiling og vekstsone/sentrumsavgrensing 

Marte Hagen Eriksrud, plan og analyse 

 

  

 
 

 

 
 
 
                     

 
 
 


